
                  Preisliste/ Nebenkosten/ Angebote  
*AGBs Hausordnung lesen, Reiserücktrittsversicherung wird empfohlen  

16.01. - 26.01. Aufpreis ~ 140€ 
einmalig 

€ 160 Mindest Dauer    
Aufenthalt: 3

27.01. - 17.02. Aufpreis ~ 140€ 
einmalig 

€ 160 Mindest Dauer 
Aufenthalt: 3 
Ausgeschlossen 
Ferienzeit 
Mindestens Dauer: 7

18.02.- 17.03. Aufpreis ~ 140€ 
einmalig 

€ 150 Mindest Dauer 
Aufenthalt: 3

18.03. - 24.04.
Aufpreis ~ 140€ 
einmalig 

€ 115 Mindest Dauer 
Aufenthalt: 4  
Ausgeschlossen 
Ostern/ Mindestens 
Dauer: 7

25.04. - 31.05.
Aufpreis ~ 140€ 
einmalig 

€ 115 Mindest Dauer 
Aufenthalt: 4

01.06. - 30.06. € 120 Mindest Dauer 
Aufenthalt: 7 

01.07. - 31.08. € 130 Mindest Dauer 
Aufenthalt: 7 

01.09. - 30.09. € 125 Mindest Dauer 
Aufenthalt: 7 

01.10. - 31.10. € 115 Mindest Dauer 
Aufenthalt: 7 

01.11.- 30.11
Aufpreis ~ 140€ 
einmalig 

€ 115 Mindest Dauer 
Aufenthalt: 7  
Ausgeschlossen 
Ferien: Mindest 
Dauer: 7

01.12  - 15.01 € 190 Mindest Dauer 
Aufenthalt: 7 

Nebenleistungen  verpflichtend

Endreinigung € 80    Bei mehr Aufwand/ 
Reinigung 

€ 100

Kurtaxe  proTag/
proPerson

€ 1,50

Energiekosten (Strom) 

Pro kWh 

€ 0,35 Vor Ort zu bezahlen 



Hunde pro Hund/ Tag Kostenlos 4-5 Hunde möglich/ 
Größen abhängig 

Nebenkosten:  Auf Wunsch

Bettwäsche  pro 
Person 

€ 12 vor Ort muss vorbestellt 
werden

Handtücher pro 
Person

€ 3,00 vor Ort muss vorbestellt 
werden

Kaution: verpflichtend € 250  bar vor Ort

Sonderangebote:

Frühbucher Rabatt - 6% auf den 
gesamten Mietpreis

Gültig Anfang 
September bis Ende 
Oktober 

Stammkunden 
Rabatt/ er:


Von November bis 
März Wochenende 
Buchungen möglich 
mit Aufpreis !!

  6 % Rabatt auf die 
gesamte 

 

PREISLISTE


